
Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/67/11
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 212, 214, 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Wróblew na 2012 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 16.207.459,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 15.940.859,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 266.600,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębniania się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.846.221,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 16.476.939,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.553.939,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.923.000,00 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia załącznik 
nr 2a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań: 

1) bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.841.221,00 zł; 

2) wydatków majątkowych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 269.480,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia kredytów. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.200.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 930.520,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 350.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek 2.640.520,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 19.000,00 zł 

2) celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 31.000,00 zł. 

§ 10. Ustala się maksymalną kwotę poręczenia i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 
29.410,00 zł. 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 2

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 12. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2b. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki z zakresu Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 14. Przyjmuje się do realizacji dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przeniesieniu kwot 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w granicach działu miedzy zadaniami w rocznym 
planie nakładów majątkowych, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2012 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 900.000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 
29.410,00 zł. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dawid



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/67/11

Rady Gminy Wróblew

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Plan dochodów budżetowych na 2012 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 503 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 503 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 500 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

600     Transport i łączność 2 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 113 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 000,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 110 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

750     Administracja publiczna 629 282,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 72 282,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 72 272,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 10,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 532 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 532 000,00 

  75095   Pozostała działalność 25 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 068,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 2

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 068,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 068,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 4 006 832,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 4 000,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 880 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 768 000,00 

    0320 Podatek rolny 103 000,00 

    0330 Podatek leśny 8 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 700,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 593 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 285 000,00 

    0320 Podatek rolny 915 000,00 

    0330 Podatek leśny 24 500,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 250 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 83 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 445 432,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 435 432,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 7 708 669,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 532 412,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 532 412,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 076 767,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 076 767,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 3

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 99 490,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 99 490,00 

801     Oświata i wychowanie 651 605,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 446 605,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 446 605,00 

  80104   Przedszkola 65 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 40 000,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 25 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 115 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 115 000,00 

851     Ochrona zdrowia 80 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 950 903,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 774 914,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 764 914,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 10 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 272,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 467,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 805,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 957,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 957,00 

  85216   Zasiłki stałe 41 569,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 569,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 74 286,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 74 286,00 

  85295   Pozostała działalność 31 905,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 31 905,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 4

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 265 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 265 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

bieżące razem: 15 940 859,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 261 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 261 600,00 

750     Administracja publiczna 5 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 5 000,00 

majątkowe razem: 266 600,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 16 207 459,00 

  
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/67/11

Rady Gminy Wróblew

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Plan wydatków budżetowych na 2012 rok 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa w

art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakpy
inwestycyjne na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 160 360,00 20 360,00 20 360,00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 20 360,00 20 360,00 20 360,00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

500 000,00 500 000,00 497 500,00 198 800,00 298 700,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 500 000,00 500 000,00 497 500,00 198 800,00 298 700,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 1 030 600,00 552 600,00 550 100,00 243 100,00 307 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 030 600,00 552 600,00 550 100,00 243 100,00 307 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71014   Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2 152 483,00 2 147 483,00 2 033 483,00 1 722 920,00 310 563,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 272,00 72 272,00 72 272,00 71 720,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 2

  75022   Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

121 000,00 121 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1 834 211,00 1 834 211,00 1 830 211,00 1 576 200,00 254 011,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 103 000,00 103 000,00 103 000,00 75 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

177 800,00 177 800,00 172 600,00 87 300,00 85 300,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 

176 000,00 176 000,00 170 800,00 87 300,00 83 500,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu 
publicznego 

379 410,00 379 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 410,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75704   Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

29 410,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 6 984 925,00 6 984 925,00 6 680 825,00 5 400 200,00 1 280 625,00 32 400,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 343 400,00 3 343 400,00 3 198 800,00 2 713 700,00 485 100,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

320 000,00 320 000,00 302 300,00 286 900,00 15 400,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 425 200,00 425 200,00 379 300,00 302 500,00 76 800,00 32 400,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 2 172 500,00 2 172 500,00 2 077 000,00 1 792 200,00 284 800,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do 
szkół 

330 000,00 330 000,00 329 900,00 111 900,00 218 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 3

  80148   Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

326 825,00 326 825,00 326 525,00 193 000,00 133 525,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 81 000,00 81 000,00 59 000,00 17 100,00 41 900,00 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

80 000,00 80 000,00 58 000,00 17 100,00 40 900,00 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 377 933,00 2 377 933,00 450 403,00 307 245,00 143 158,00 0,00 1 927 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 764 914,00 1 764 914,00 72 105,00 69 599,00 2 506,00 0,00 1 692 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7 152,00 7 152,00 7 152,00 0,00 7 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

165 157,00 165 157,00 105 200,00 0,00 105 200,00 0,00 59 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 62 459,00 62 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 

261 346,00 261 346,00 260 946,00 237 646,00 23 300,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 66 905,00 66 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

133 360,00 133 360,00 125 860,00 119 700,00 6 160,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 133 360,00 133 360,00 125 860,00 119 700,00 6 160,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

544 000,00 544 000,00 542 500,00 64 450,00 478 050,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

265 000,00 265 000,00 263 500,00 64 450,00 199 050,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 4

w miastach i gminach 

  90015   Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 1 414 000,00 114 000,00 29 700,00 9 500,00 20 200,00 77 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

114 000,00 114 000,00 29 700,00 9 500,00 20 200,00 77 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 16 476 939,00 14 553 939,00 11 363 399,00 8 171 383,00 3 192 016,00 459 400,00 2 351 730,00 0,00 29 410,00 350 000,00 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XV/67/11

Rady Gminy Wróblew

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w roku 2012 

 
Klasyfikacja budżetowa 

Lp. 
Dział Rozdział 

Nazwa zadania Planowane nakłady na rok 2012 

1 2 3 4 5 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Józefowie (przysiółek Charłupia Las) 140 000,00 

2 600 60016 Budowa i modernizacja dróg gminnych 478 000,00 

3 750 75011 Zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem dla potrzeb ewidencji ludności 5 000,00 
4 926 92601 Budowa boiska z programu "Moje boisko - Orlik 2012" przy Publicznym Gimnazjum we Wróblewie 1 100 000,00 

5 926 92695 Modernizacja boisk na terenie Gminy Wróblew 200 000,00 

  Ogółem 1 923 000,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XV/67/11

Rady Gminy Wróblew

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Dotacje udzielone w roku 2012 z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

 
Kwota dotacji w zł. 

Dział Rozdział Treść 
podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki     

801 80104 Urząd Miasta Sieradz   32 400,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury we Wróblewie 180 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna we Wróblewie 160 000,00   

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania     

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zadania z zakresu zwalczania 
narkomanii zgodnie z programem   10 000,00 

926 92605 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz popularyzacji piłki nożnej wsród 
mieszkańców gminy realizowane przez organizacje pożytku publicznego   77 000,00 

Ogółem 340 000,00 119 400,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/67/11

Rady Gminy Wróblew

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych w roku 2012 

 
z tego:   Klasyfikacja 

budżetowa z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dział Rozdz. § 

Nazwa Dochody Plan ogółem wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
i składniki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

750     Administracja publiczna 77 272,00 77 272,00 72 272,00 72 272,00 71 720,00 552,00   5 000,00 5 000,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 77 272,00 77 272,00 72 272,00 72 272,00 71 720,00 552,00   5 000,00 5 000,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 72 272,00                 

  

    wydatki   72 272,00 72 272,00 72 272,00 71 720,00 552,00       

    6310 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 5 000,00                 

      wydatki   5 000,00           5 000,00 5 000,00 

                          

751     Urzędy nacz. organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00         

  75101   Urzędy nacz. organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00         

    2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 068,00                 

      wydatki   1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00         

                          

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00       

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00       

    2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 500,00                 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 2

      wydatki   1 500,00 1 500,00 1 500,00   1 500,00       

                          

852     Pomoc społeczna 1 766 381,00 1 766 381,00 1 766 381,00 73 572,00 69 599,00 3 973,00 1 692 809,00     

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 764 914,00 1 764 914,00 1 764 914,00 72 105,00 69 599,00 2 506,00 1 692 809,00     

    2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 764 914,00                 

      wydatki   1 764 914,00 1 764 914,00 72 105,00 69 599,00 2 506,00 1 692 809,00     

                          

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcz.z 
pomocy społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

1 467,00 1 467,00 1 467,00 1 467,00   1 467,00       

    2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 467,00                 

      wydatki   1 467,00 1 467,00 1 467,00   1 467,00       

                          

      Ogółem zadania zlecone 1 846 221,00 1 846 221,00 1 841 221,00 148 412,00 142 387,00 6 025,00 1 692 809,00 5 000,00 5 000,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/67/11

Rady Gminy Wróblew

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów w roku 2012 

 
Przychody Rozchody 

Paragraf Wyszczególnienie 
kwota 

952 Przychody z zaciagniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyt) 1 200 000,00   
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczka)   98 520,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredytu)   832 000,00 

  Razem 1 200 000,00 930 520,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/67/11

Rady Gminy Wróblew

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w roku 2012 

 
Klasyfikacja Kwota planu 

Nazwa działu, rozdziału 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

Dochody         

Ochrona zdrowia 851     80 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154   80 000,00 

wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu     0480 80 000,00 

          

          

Wydatki 
Ochrona zdrowia 851     81 000,00 

Zwalczanie narkomanii   85153   1 000,00 

wydatki bieżące       1 000,00 

z tego:         

wydatki jednostek budżetowych       1 000,00 

w tym:         

wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych       1 000,00 

          

Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154   80 000,00 

wydatki bieżące       80 000,00 

z tego:         

wydatki jednostek budżetowych       58 000,00 

w tym:         

wynagrodzenia i składki od nich naliczone       17 100,00 

wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych       40 900,00 

dotacje na zadania bieżące       10 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych       12 000,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/67/11

Rady Gminy Wróblew

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Dochody i wydatki z zakresu Ochrony Środowiska w 2012 roku 

 
Dz. Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 25 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00   

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
z tego: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

  25 000,00 

25 000,00 

Razem       25 000,00 25 000,00 



Id: HSOAK-QOHBD-ORCCR-PCTRY-TTLJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/67/11

Rady Gminy Wróblew

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego na rok 2012 

 
Klasyfikacja Kwota planu 

Nazwa działu, rozdziału 
Dział Rozdział § dochody 

1 2 3 4 5 

Administracja publiczna 750     62,00 

Urzędy wojewódzkie   75011   62,00 

wpływy z usług     0830 62,00 

(opłaty za udostępnienie danych osobowych - 62)         

          

Pomoc społeczna 852     17 000,00 

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego   85212   17 000,00 

wpływy z różnych dochodów     0980 17 000,00 

          

razem dochody budżetu państwa       17 062,00 


